
Firma: Desk
Adresa: Čika Ljubina 20
Telefon: +381113287160
Fax: +381113292140
PIB: 101520010
E-mail: plato@desk.rs

Cena: 4.410,00  rsd.

D-Link media konverter DMC-G01LCE

Šifra:
Kategorija prozivoda: Dodatna oprema
Proizvođač: D-Link

SFP standard:
Singlemode
Ulazni priključak:
10100 to 100BaseFX (SC) Singlemode
Izlazni priključak:
1000BaseLX (singlemode)
Ulazni konektor:
LC
Izlazni konektor:
LC
Maksimalna udaljenost [km]:
15

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


